МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «07» августа 2018 г.

	№
	07-03-000366/18-

	Обутверждении порядка предоставления субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в части крыш и внутридомовых инженерных систем электро-,тепло-,водоснабжения, водоотведения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой 18 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях предоставления субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, администрация МО «Город Ленск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить порядок предоставления субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в части крыш и внутридомовых инженерных систем электро-,тепло-,водоснабжения, водоотведения,согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                               п/п                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg